
 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 
PORTARIA N° 429, de 12 de julho de 2024 

  

  

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb, no uso de 

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro 

de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n°. 

119/2024, alterado pela Portaria nº. 296/2024, publicados, respectivamente, nas edições do 

Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 12/04 e 18/05/2024, 

  

RESOLVE: 

  

 Art. 1º RETIFICAR o Anexo Único da Portaria nº. 422/2024, publicada 

na edição do Diário Oficial do Estado de 11/06/2024, que torna público o RESULTADO 

PARCIAL do Processo Seletivo de Portador de Diploma para os cursos de Graduação da 

Uesb, Período Letivo 2024.2, no tocante ao resultado parcial do curso de Pedagogia, 

campus de Vitória da Conquista, que passa a vigorar conforme abaixo: 

 

Pedagogia - Licenciatura (Matutino) 

 

NR. INSCRIÇÃO 
R.A REDAÇÃO MÉDIA 

APURADA 

202300819 8,80 10,00 9,64 

202300873 7,90 10,00 9,37 

202300877 8,10 9,50 9,08 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº. 422/2024. 

  

  

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


